２０２１年１２月２２日

    各  位

上場会社名   株式会社バルカー

本社所在地   東京都品川区大崎二丁目１番１号

コード番号   ７９９５

上場取引所  東京証券取引所（第一部）

問い合わせ先 執行役員 総務人事部長 野邊 淳嗣

ＴＥＬ．（０３）５４３４－７３７３

 下記の通り２０２２年４月１日付の組織変更および人事異動を実施しますのでお知らせします。

記

１． 組織変更（２０２２年４月１日付）

「高機能樹脂本部」の名称を「高機能樹脂・製品本部」に変更する。

２． 人事異動（２０２２年４月１日付）

新役職 氏    名 旧役職

常務執行役員

事業変革推進室長

（Ｈ＆Ｓ営業本部長を解く）

椿山 善昭

常務執行役員

Ｈ＆Ｓ営業本部長  兼  事業変革推進室

長

常務執行役員

Ｈ＆Ｓ営業本部長
瀧澤 利治

常務執行役員

高機能樹脂本部長

常務執行役員

ＣＣＯ 兼 コンプライアンス監督室

長 兼 法務・環境管理担当

（法務部長を解く）

谷田部 麻美子

常務執行役員

ＣＣＯ  兼  法務部長  兼  コンプライ

アンス監督室長 兼 環境管理担当

常務執行役員（昇任）

経営企画部長  兼 ＩＲ室担当
植木 聡

執行役員

財務部長 兼 ＩＲ室担当

常務執行役員（昇任）

高機能樹脂・製品本部長
神田 大輔

執行役員

高機能樹脂本部副本部長

執行役員

総務部長  兼  ＩＴ戦略担当
立田 寛

執行役員

経営企画部長 兼 ＩＴ戦略担当

執行役員

人事部長  兼  Ｔ.Ｖ.Ｗ.推進室・人材

開発担当

野邊 淳嗣
執行役員

総務人事部長 兼 人材開発担当

執行役員（新任）

財務部長
門脇 貞幸 財務部副部長

以 上